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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN  

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 29 mars 2020 i Gislaved följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2019. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande    Torbjörn Fredriksson 

V. ordförande    Lars-Eric Söderberg 

Sekreterare     Lars-Eric Söderberg 

Ekonomiansvarig   Lars Kuutti 

Ansvarig Sportinggrenarna Annelie Gullstrand 

  Bitr. Sporting  Krister Jakobsson 

  Nordisk Trap  Bertil Nilsson    

  Skeet   Stefan Nilsson 

  Trap och Dubbeltrap Stefan Nilson  

  Utbildning  Lars-Eric Söderberg 

  Field Target  Fredrik Wessman  

 

Förbundskapten   Jonas Edman 

Valberedning    Henrik Forsberg 

     Douglas Hjärtinge 

     Stefan Pyk 

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls den 10 mars 2019 i Skokloster. 

 

Gislaved den 28 mars 2020 

 

Torbjörn Fredriksson   Annelie Gullstrand  Krister Jakobsson 

Lars Kuutti   Bertil Nilsson   Stefan Nilsson   

Lars-Eric Söderberg   Fredrik Wessman 



  3 

Årsberättelse 2019 

Med en ekonomi och verksamhet i god balans blev 2019 ett lyckat år för lerduvesektionen och 
lerduveskyttet i Sverige.  
Vi upplevde också en ökning av antalet licenslösare.  
Mästerskaptävlingar genomfördes enligt plan, såväl nationella som internationella. Arrangörerna 
gjorde bra ifrån sig och i flera fall hade vi större startfält än föregående år.  
Nordisk trap bröt ny mark och inledde ett givande samarbete med Island. Att den disciplinen 
tillsammans med sporting får utvecklas i sådan riktning betyder mycket för hela sektionens ekonomi.  
Beslutet att höja starttjugan till en startfyrtia har av föreningarna i stort sett positivt.  
En hel del sena betalningar har det blivit, dessa har vi under eftersäsongen haft att inkassera.  
Så gott det går försöker de senast tillkomna disciplinerna, sporting och Field target, efterhärma de 
traditionella disciplinerna. Detta när det gäller principer för uttagning och allmän ordning kring 
landslagsuppdragen. Full kostnadstäckning för uttagna skyttar, när det gäller resor, uppehälle och 
startavgifter.  
 

Avslutning  
Vi har en hel del talanger i pipeline och en hel del bra skyttar. Det gäller att vi tar hand om dem på 
bästa sätt. Ekonomin har viss betydelse i sammanhanget.  
Önskvärt vore kanske att fler personer från de traditionella olympiska disciplinerna vore 
representerade i styrelsen. Den tillsammans med valberedningen har under ett antal år kraftigt 
dominerats av personer ur sportingleden. 
  

Torbjörn Fredriksson 
Ordförande 

 

Grenstatistik 2019  

 Starter Andel %  Förändring 

O-trap 206 2,4 -42 

D-trap 19 0,2 2 

N-trap 2467 29,2 30 

Skeet 1008 11,9 -2 

Nat skeet 614 7,3 74 

ESP 2724 32,3 948 

Fitasc 249 3,0 -225 

Compak 982 11,6 -12 

FieldTarget 171 2,0 -12 
    

Totalt 8440 100  
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Förbundskaptenens summering 

Internationella framgångar Olympiska grenar 
2019 var ett mycket bra år för våra internationella skeet skyttar. Vad sägs om följande, seger i 

europeiska spelen lag VM guld Individuell medalj på VM och kvotplats till Sverige. 

Europeiska spelen i Minsk.  

Europeiska spelen är en olympisk tävling och kan liknas vid ett Europa OS. På denna tävling stod 

skeetskytten Stefan Nilsson för en av årets riktigt stora bedrifter då han vann europeiska spelen i 

Minsk. Han genomförde grundomgången på mycket stabilt sätt och säkrade en finalplats efter att 

skjutet 121 i grundomgången. Stefan inledde inte finalen på bästa möjliga sätt då han tidigt tappade 

två duvor. Men han reparerade detta genom att fullfölja på bästa möjliga sätt och efter 57 träffade 

duvor i finalen kunde han inte bara nöjt stoltsera med en guldmedalj och en till Sverige erhållen 

kvotplats till OS i Tokyo. Totalt deltog vi med sju aktiva på europeiska spelen.  

VM 

Mer eller mindre direkt efter tävlingarna i Minsk fortsatte tävlandet för våra skeetskyttar i Italien där 

VM genomfördes i Lonato. Framgångarna för Stefan Nilsson fortsatte men nu tillsammans med 

Henrik Jansson och Marcus Svenson då denna trio tog ett VM guld i lag. Våra lagmedaljer i Olympiska 

discipliner är lätträknade i modern tid varför denna framgång får anses vara en stor bragd.  

Framgångarna på VM slutade inte där då vi fick med oss ytterligare en medalj hem genom Victoria 

Larssons VM brons i Skeet. Efter att första gått segrande ur en särskjutning om platserna in i finalen 

gjorde Victoria en otroligt stark final och slutade tre. Detta innebär att alla våra skyttar fick med sig 

en medalj hem från dessa tävlingar.  

EM 

EM i Skeet och Trap genomfördes i Italienska Lonato. Totalt ställde vi upp med 10 aktiva på denna 

tävling. Tyvärr blev det inga medaljframgångar denna gång. Stefan Nilsson var dock nära då han var i 

särskjutning om finalplatserna, denna gång fick han dock se sig besegrad.  

Utöver dessa mästerskap deltog vi på följande världscuptävlingar. 

Säsongen startade i Acapulco i México, denna tidiga tävling var en utmaning då väder och vind 

utmanade våra aktiva. Detta till trots gjorde våra aktiva bra prestationer. Från Sverige deltog Stefan 

Nilsson, Marcus Svensson, Victoria Larsson och Fredrik Larsson. 

Världscuptävlingarna fortsatte i Al Ain i Förenade Arabemiraten, ännu en gång utmanades vi av 

vädrets makter, denna gång av hög värma. Svenska deltagare på denna tävling var Henrik Jansson, 

Stefan Nilsson, Marcus Svensson, Victoria Larsson, Rickard Levin Andersson och Andreas Norlén. 

Nästa tävling var i Changwon i Korea. Här gjorde Stefan Nilsson en mycket bra tävling, han sköt isär 

om en finalplats efter 122 i grundomgången. Även Victoria Larsson gjorde en bra tävling, övriga 

svenska deltagare hade något tyngre tävling.  

Världscuptävlingarna avslutades i ett regnigt och blåsigt Finland. Både Henrik Jansson och Marcus 

Svensson gjorde bra tävlingar men tyvärr hamnade de precis utanför final. Övriga svenska deltagare 

hamnade tyvärr en bit ner i listorna. 

Jonas Edman 
Förbundskapten 
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Olympiska grenar  

Träningsläger Skeet och Trap 

Ett breddläger i skeet oh trap anordnades i Uppsala under våren. Detta var riktat mot juniorer och 

ungdomar.  Under detta läger var idrottspsykolog Karin Moech närvarande och höll fortsatt 

utbildning i detta intressanta ämne. Vi körde även lite teori kring mål och planering.  

Ett varmläger under senvintern anordnades i Spanska Malaga för sex skeet-juniorer. På detta läger 

var det även med två seniorer. Här fokuserade vi på teknikträning och la även i några övningar som 

simulerade tävlingssituationer och samtidigt var teambildande. 

 
Träningsläger Malaga 

 

Under november månad anordnade vi ett läger där vi fokuserade på teori. Till detta läger var det fem 

skeet-juniorer inbjudna men på grund av sjukdom och andra omständigheter så deltog det bara tre 

av dessa. Här tog vi gemensamt fram en prestationsprofil och juniorerna skattade sig själva enligt 

denna. VI pratade också om planering och målsättning samt gav lite tipps på hur man kan ragga 

sponsorer och bidrag. Vi testade även på att skjuta i en skyttesimulator. 

 

Tävlingsverksamhet Skeet 

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska Mästerskapen 
och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats Svenskt veteranmästerskap och SM i 
Nationell skeet.  
 
LLT1 genomfördes i Frillesås med 58 startande. Segrade gjorde Christer Isaksson, Oskarshamn efter 

55 träff i finalen. 

LLT2 Tillika Sweden GP, gick av stapeln i Landskrona-Saxtorp med 75 startande. Total segrare blev 

Marcus Svensson. Med sig på pallen hade han Johan Svahn och Stefan Nilsson. 

SVM och LLT3 hade Torsby som arrangör och det var 65 skyttar i startfältet. Segrare i 50+ blev Mats 

Björn, Torsby. I klass 60+ blev Rune Engström från Tierp mästare. Och i klass 70+ tog Ylva Jansson, 

Södertörn, hem segern. 
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SM och LLT4 genomfördes på Gislaved JVF:s banor. Det var hela 87 skyttar i startfältet. 

Seniormästare blev Stefan Nilsson med Rikard Lagergren på silverplats och Edvin Moberg på brons. 

Svensk dam-mästare blev Nathalie Larsson, Mathilda Johansson tvåa och Mathilda Lishöj trea. Som 

juniormästare hittade vi Mark Binnermark och tvåa blev Anton Svahn medan Theo Svärd tog hem 

tredjeplatsen. 

Mästare i klubblag blev Oppunda JSK. 

  

   

SM nationell skeet sköts i Uppsala med 115 startande. Svensk mästare blev Fredrik Larsson. 

Damklassen togs hem av Mathilda Johansson från Uppsala. Och juniormästare blev Mark Binnermark 

från Uppsala. Lagtävlingen vanns av Uppsala JSK. Segrade i 50+ gjorde Håkan Karlsson från Växjö. Och 

i 60+ tog Rune Engström hem guldet. Medan i 70+ var det Bertil Johansson från Gamleby som 

segrade. 

 Juniorvärldscupen i Suhl, Tyskland. Här ställde vi upp med fem skeetskyttar. Det blev en rätt lyckad 

svensk tävling. Johan Svahn fick ihop 117 träff och nådde en shootoff om den sista finalplatsen. 

Denna missade han tyvärr och slutade på en sjunde plats. Mathilda Johansson satte nytt svenskt 

damjuniorrekord med 111 träff. Med detta hamnade hon på en 10:e plats. Övriga deltagare var 

Anton Svahn, Isac Parkner och Mark Binnermark.  

 
Laget i Suhl 
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Internationella junior shotgun cup i Porpetto, Italien. Här ställde vi upp med tre skeetjuniorer. Det 

var Mathilda Johansson samt Anton och Johan Svahn. Mathilda tog sig in i finalen som femte tjej och 

lyckades här skjuta upp sig till en fjärdeplats. Anton Svahn lyckades bäst av killarna och med sina 116 

träff tog han sig till shootoff om de sista finalplatserna. Här missade han tyvärr och slutade på en 

11:e plats. Johan slutade på en 13:e plats med sina 114 träff. Anton och Mathilda deltog även i mix-

tävlingen och slutade på en 9:e plats där. 

 
Damjuniorfinalen i Porpetto 

Internationella junior shotgun cup i Orimattila, Finland. Det var fyra svenska skeet-skyttar. Anton 

Svahn lyckades bäst med 113 träff och en sjunde plats. Övriga deltagare var Mark Binnermark, Isac 

Parkner och Theo Svärd. 

EM i Lonato. Här ställde vi upp med fyra juniorer i skeet. Det var Mathilda Johansson, Isac Parkner 

samt Anton och Johan Svahn som försvarade de svenska färgerna. Mathilda tangerade sitt svenska 

damjuniorrekord på 111 träff och slutade på en 8:e plats. För killarna gick det lite trögare och här var 

det debutanten Isac som lyckades bäst. Han fick ihop 113 träff och slutade på en 27:e plats. Johan 

och Anton hamnade på en 30:e respektive en 36:e plats. I lagtävlingen slutade de svenska 

juniorkillarna på en 8:e plats. 

 
Kvartsfinal i juniorlagtävlingen på EM 
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Tävlingsverksamhet Trap/dubbel trap 

Det har under året genomförts 6 rankinggrundande testtävlingar i trap samt SM i trap och dubbel 
trap. Testtävlingarna sköts som 100 skottstävlingar, en på lördagen och en på söndagen 
 
LLT1 & LLT2 genomfördes i Uddeholm med 20 respektive 17 deltagare. Segrare bägge dagarna blev 

Andreas Norlén.  

LLT3 & LLT4 sköts i Hisingen med 13 och 16 deltagare. Andreas Norlén hade högst resultat båda 

dagarna. Han fick dock se sig slagen i söndagens final av Fredrik Palm. 

LLT5 & LLT6 avgick på Skepplanda banor med 22 och 21 deltagare. Här segrade Thomas Panzare på 

lördagen. Medan Ulf-Inge Dahlgren tog hem segern på söndagen. 

SM trap arrangerades i Uppsala med 24 startande. Svensk mästare blev Andreas Norlén. 

Silvermedaljen gick till Martin Jansson. Och bronset togs hem av Rickard Andersson. I juniorklassen 

tog André Akbarzadeh hem guldet före Julia Brengdahl på silverplats och Ellinore Brengdahl på brons. 

lagtävlingen blev Hisingen svenska mästare. 

 
Seniorpallen 

 
Juniorpallen 

Internationella junior shotgun cup i Orimattila, Finland. Här ställde vi upp med våra duktiga 

damjuniorer Ellinore och Julia Brengdahl. Ellinore var den som fick ihop flest krossade duvor och med 

sina 89 träff så slutade hon på en 11:e plats. Julia fick 70 träff och hamnade på en 14:e plats. 

 

Stefan Nilsson 

Grenledare Skeet/Trap/Dubbeltrap 
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Sporting  

Nationellt 

Det har genomförts 4 SM under säsongen med stort deltagarantal på samtliga. Compak SM 143 

deltagare, Fitasc sporting 34 deltagare (kolliderade med flera stora internationella tävlingar), ESP 

Herr 197 deltagare (rekord) ESP lag och individuellt 164 deltagare. 

ESP har under säsongen framgångsrikt genomfört sin Mälarcup med väldigt bra resultat och 

deltagande. 

Internationellt 

EM i Compak sporting i Evia Island Grekland resulterade i ett EM Guld i Herr lag mycket bra presterat 

av grabbarna. 

 

VM i Compak i Ungern bästa placeringar där 7:a Rebecka Bergqvist i Dam och Sune Boström 

placerade sig 6:a i Master. 

Vi har haft viss läger/träningsverksamhet för junior och dam. 

Annelie Gullstrand 
Grenledare Sporting 



  10 

Nordisk Trap  

 
Nordisk trap 2019 har i stort sett haft samma antal startande som 2018 på sina olika 

tävlingar. Det har genomförts landslagstest, SM och SVM helt enligt lagt tävlingsprogram. 

Landskamp och Skandinaviskt mästerskap genomfördes i Ålborg DK, med resultat av 3 

guldmedaljer, junior: Albin Stensson, dam: Pernilla Stensson och senior: Robert Elmgren. 

Dessutom tog damerna guld i lag. Landskampen vanns av Norge före Sverige och Danmark. 

 

Den stora nyheten för året var möjligheten att deltaga i SIH Open på Island. SM vinnarna 

från 2018 i junior, dam och seniorklassen samt regerande Nordisk mästare erbjöds att 

deltaga. Felicia Roos, Pernilla Stensson och Henrik Johansson deltog som SM-vinnare och 

Patrik Wahlberg som Nordisk mästare, dessutom deltog ytterligare 3 skyttar på egen 

bekostnad. Samtliga skyttar kvalificerade sig för andra dagens skytte i A-klassen och segrade 

gjorde Patrik Wahlberg före Henrik Johansson och Pernilla Stensson. Vi blev mycket väl 

mottagna av skyttevännerna från Island, som på gästvänligt sätt stod för boende och tillgång 

till två bilar. Vi var även inbjudna av svenske ambassadören Håkan Juholt, och besökte 

ambassaden och diskuterade vidare utbyte med Island inom lerduveskyttet. 
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Många SM kval har genomförts runt om i landet, vilket har bidragit till att behålla 

startantalet och ekonomi till sektionen, tyvärr är det brist i hanteringen av en del klubbar 

med inbetalning av start-40:an, vilket sektionen kommer påtala framöver och arbeta för att 

få in resterande belopp från 2018 och 2019. 

En god och sann ”Nordisk trapanda” har präglat året och tävlingar jag varit närvarande på 

och det sporrar och ger kraft att utveckla Nordisk Trap vidare. 

 

Vill tacka alla arrangörer och skyttar för ett bra och framgångsrikt 2019. 

 
Bertil Nilsson 
Grenledare Nordisk trap 
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Field Target      
 

Vi har genomfört våra 6 planerade rankingtävlingar. 

13:e April. Vårlaxen, Mörrum Skyttegille. 

28:e April. Onsala. 

16:e Juni. Scandinavian Open i Forshaga. 

21:a Juli. Tåstarp/I16Lv6. 

8:e Sept. Onsala. 

21:e Sept. Höstlaxen i Mörrum, (Tollarp). 

 

Alla tävlingarna har genomförts på ett säkert och bra sätt utan incidenter. 

Vi har deltagit på 3 internationella tävlingar.  

1. EM i Grekland. 

Tävlingen gick av stapeln torsdag - lördag 4-6:e Juli i Pyrgetos i Grekland. 

Vi var 2st skyttar som åkte på egen bekostnad då grenbudgeten gick helt till VM i England. 

Lucas Wessman (Forshaga Jakt & Sportskytteklubb), tog återigen ett silver i junior-klassen.  

Fredrik Wessman (Forshaga Jakt & Sportskytteklubb) slutade på 3:e plats efter ett nytt personligt 

rekord på mästerskap (133/150) och tog därmed Sveriges första pallplats i ett internationellt 

mästerskap i öppen klass. 

 

 

Lucas Wessman, Silver i Juniorklass. 
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Fredrik Wessman, brons i Öppen klass. 

 

2.VM i England. 

7 skyttar var uttagna till landslaget.  

Det blev inga medaljer detta mästerskap, men en stabil laginsats där vi sköt det högsta lagresultatet 

hittills på internationell tävling. På junior/damsidan, visade vi återigen att vi kan vara med och slåss 

om medaljer, då Ellen Wessman slutade på en fin 4:e plats efter 120/150 poäng. 

Stefan Pyk från Tåstarp slutade 10:a i veteranklassen efter stabilt skytte. (125/150) 

 

Den svenska truppen på VM i England 
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3. Scandinavian Open i Forshaga. 

 

Fredrik Wessman vinnare av Scandinavian Open med 46/50 poäng 

 

Sammanfattning 

Det har varit ett bra verksamhetsår, med väl genomförda tävlingar utan säkerhets /olyckstillbud. 

Elitskyttarna visar att dom kan vara med och slåss internationellt och vi har fler skyttar i år som kan 

prestera bra resultat. Vi hade ett arrangemang i ny regi, Tåstarp/I16Lv6, som genomförde en väldigt 

bra tävling. Positivt är också att vi ser Fieldtargetverksamhet i nya klubbar, tex Stockholms 

Luftjaktskytteförening och Löberöd Skytteförening.  

Dock ser vi en svag utveckling vad gäller nya skyttar ute på våra rankingtävlingar. Detta är något vi på 

allvar måste adressera under kommande säsong. 

 

 

Fredrik Wessman 
Grenledare Field Target. 
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SVENSKA MÄSTARE / Riksmästare 2019 

Compak Sporting 2019-05-19 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Jim Forsberg Fredrik Malmström  Jens Hellström 

Junior Ludvig Jansson Jonathan Nordqvist  Alfred Hellström 

Dam Rebecka Bergkvist  Sofia Haage   Madelene Pantzar 

55+ Peter Friberg Magnus Root  Håkan Stålberg 

65+ Bengt Larsson  Michael Liedberg  Kjell Johansson   

Lag SM Nimrod J & Ssf Vikbolandets Jvf  Kalmarbygdens Jägare  
 Martin Andersson Jens Hellström  Jörgen Wimmer 

 Stefan Samuelsson Jonathan Nordqvist  Magnus Nilsson  

 Markus Larsson Alfred Hellström  Oscar Melos  

  

 
Engelsk Sporting 2019-07-21 och 2019-09-07 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Fredrik Malmström Magnus Nilsson Jim Forsberg  

Dam Rebecka Bergkvist Madelene Pantzar  Charlotta Nyvaller 

Junior Marcus Tullberg Pelle Persson  Ludwig Jansson 

SVM 50+ Göran Ludvigsson Björne Hansson  Jan Ekberg 

SVM 60+ Peter Friberg Stefan Eksvärd  Rolf Nilsson 

SVM 70+ Sune Boström Valdor Edvardsson  Birger Hall 

Lag SM Nimrod J & Ssf Tibro Jsk  Gyttorps Ssk 
 Martin Andersson Göran Ludvigsson  Kenneth Smedberg 
 Stefan Samuelsson Rickard Jansson  Robert Siikavuopio 
 Markus Larsson Ludwig Jansson  Pelle Persson 

 

Field Target  2019-09-08 
Klass Guld Silver Brons 

16J PCP Tomaz Holmström Stefan Olsson Lucas Wessman 

45J PCP Kent Nilsson Ulf Maurizon Anders Möller 

Lag SM Forshaga J & Ssk Tåstarps Sf Mörrums Skj 
 Lucas Wessman David Malmberg Leif Augustsson 

 Tomaz Holmström Stefan Pyk Jan Dahlqvist 

 Fredrik Wessman Ola Malmsten Robert Bohlin 
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Fitasc Sporting  2019-06-29 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Stefan Samuelsson  Weine Moberg Conny Andersson  

Junior Marcus Tullberg Felix Lindström Pelle Persson 

Lag SM Sunderby S & Jsk lag1 Sunderby S & Jsk lag2 Sävar Jsk 
 Robert Siikavuopio Anders Åberg Lars Nygren  

 Nicklas Liikamaa Henrik Nilsson Johan Jonsson  

 Göran Flodström Felix Lindström Thomas Haglund 

 Patrik Boström Magnus Jakobsson Lars Fredriksson 

 

 
Nationell Skeet 2019-08-11 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Fredrik Larsson Benny Nilsson Alexander Hansson 

Damer Mathilda Johansson Sofia Ljungberg Jenny Widegren 

Juniorer Mark Binnemark Kasper Svensson Isac Parkner 

SVM 50+ Håkan Karlsson Magnus Einarsson Mats Björn 

SVM 60+ Rune Engström Staffan Dahl Jan Sandberg 

SVM 70+ Bertil Johansson Jonas Lindborg Lars Persson 

Lag SM Uppsala Jsk Vetlanda Ssk Torsby Jsk  
 Mark Binnemark Niklas Nilsson Per Svensson 

 Viktor Bohlin Isac Parkner Conny Gustavsson 

 Stefan Stein von Kamienski Benny Nilsson Mats Björn 

 
Nordisk Trap  2019-06-30, 2019-08-04 och 2019-08-24 
Klass Guld Silver Brons 

Senior Kent Stensson Fredrik Amour Robert Elmgren 

Dam Pernilla Stensson Mia Gustafsson Mathilda Lishöj 

Junior Erik Friberg Albin Stensson Felicia Roos 

SVM 50+ Göran Martinsson Kenneth Nylander Peter Karlsson 

SVM 60+ Johnny Håkansson Lars Edvardsson Roland Håkansson 

SVM 70+ Jim Nilsson Göran Boo Kjell-Åke Nilsson 

Lag SM Svenljunga Sf Frillesås Ssk Vetlanda Ssk  
 Albin Stensson Peter Svensson Lars Gustavsson 

 Kent Stensson Göran Martinsson Per Gustavsson 

 Pernilla Stensson Magnus Henningsson Hans Bergesäter 
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Olympisk Trap 2019-08-03 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Andreas Norlén Martin Jansson  Rickard Andersson 

Junior Andre Lundgren Akbarzadeh Julia Brengdahl  Ellinore Brengdahl 
Lag SM Hisingens Jvk Uppsala Jsk lag 1  Uppsala Jsk lag 2 
 Per Forsström Benny Törnblom  André Lundgren Akbarzadeh 

 Fredrik Palm Andreas Norlén  Anton Lundgren Akbarzadeh 

 Zoltan Koncz Bill Karlsson  Amir Akbarzadeh 

 

 

Olympisk Skeet 2019-07-28 och 2019-06-15 
Klass Guld Silver  Brons 

Senior Stefan Nilsson Rickard Lagergren Edvin Moberg 

Damer Nathalie Larsson Mathilda Johansson Mathilda Lishöj 

Juniorer Mark Binnermark Anton Svahn Theo Svärd 

SVM 50+ Mats Björn Mats Haapaniemi Håkan Karlsson 

SVM 60+ Rune Engström Björn Jonsson Leif Fogelberg 

SVM 70+ Ylva Jansson Bertil Johansson  Gösta Dahlberg 

Lag SM Oppunda Jsk Dannemora Jsk Torsby Jsk 
 Edvin Moberg Henrik Larsson Johan Svahn 
 Gustav Pettersson Nathalie Larsson Mats Björn 

 Fredrik Melin Viktoria Larsson Anton Svahn 
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EKONOMI 2019 
 
Ingen redovisning lämnad av vår ekonomiansvarige 


